
Zugausfall Grevenbrück-Finnentrop 
31.05.2018 

RB91: Bauarbeiten 

Sehr geehrte Fahrgäste, 
 
aufgrund von Gleisbauarbeiten sperrt die DB Netz AG am 31.5.18 die Strecke Grevenbrück-
Finnentrop für den Zugverkehr. 
 
Aus diesem Grund muss die Zugfahrt der RB 91 mit Abfahrt um 23:11 Uhr ab Siegen in 
Grevenbrück enden. Ein Schienenersatzverkehr mit einem Bus wird eingerichtet. Es kommt zu 
geringfügig längeren Fahrzeiten. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Die Fahrpläne können in der DB-Reiseauskunft (DB-Navigator, www.bahn.de, DB-Reisezentren 
etc.) abgerufen werden. 
 
 
Wir danken für Ihr Verständnis. 
Ihre Hessische Landesbahn 
 

Aktuelle Fahrplaninfos unter 
www.dreilaenderbahn.de 

  RB 91 

Siegen                   ab 23:11 

Siegen-Weidenau            23:14 

Siegen-Geisweid   23:18 

Kreuztal   23:23 

Kreuztal-Eichen   23:26 

Kreuztal-Littfeld   23:31 

Kirchhundem-Welschen-Ennest            23:36 

Kirchhundem   23:44 

Lennestadt-Altenhundem   23:47 

Lennestadt-Meggen          23:50 

Lennestadt-Grevenbrück an 23:55 

Umstieg zum Bus     ↓ 

Lennestadt-Grevenbrück ZOB Bussteig 1b ab 0:05 

Finnentrop               ZOB Bussteig 2 an 0:17 


